
II

(Sdělení)

SDĚLENÍ ORGÁNŮ A INSTITUCÍ EVROPSKÉ UNIE

KOMISE

Povolení státních podpor v rámci ustanovení článků 87 a 88 Smlouvy o ES

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku

(Text s významem pro EHP)

(2009/C 52/01)

Datum přijetí rozhodnutí 10. 12. 2008

Podpora č. N 244/08

Členský stát Španělsko

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Medidas para facilitar la adaptación laboral del sector de fabricación
y componentes del calzado, curtidos y marroquinería a los cambios estructurales
en el comercio mundial

Právní základ Real Decreto no 395/2008 de 23 de marzo; Ley no 43/2006 de 29 de diciembre;
Orden TAS/1622/2007 de 5 de junio; Ley no 38/2003 de 17 de noviembre; Real
Decreto no 887/2006 de 21 de julio; Real Decreto Legislativo no 5/2000 de 4 de
agosto.

Název opatření Individuální podpora

Cíl Vzdělávání, zaměstnanost

Forma podpory Úleva na platbách sociálního pojištění, půjčka za zvýhodněných podmínek

Rozpočet Celková částka plánované podpory: 140 milionů EUR

Míra podpory —

Délka trvání programu 1. 11. 2007-1. 11. 2011

Hospodářská odvětví Zpracovatelský průmysl

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Servicio Público de Empleo Estatal, Condesa de Venadito
E-28027 Madrid

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

5.3.2009 C 52/1Úřední věstník Evropské unieCS



Datum přijetí rozhodnutí 28. 1. 2009

Podpora č. N 621/08

Členský stát Itálie

Region Marche, Umbria and Emilia Romagna

Název (a/nebo jméno příjemce) Rescue Aid to Antonio Merloni S.p.A. in Amministrazione Straordinaria

Právní základ Decreto Legislativo dell'8 luglio 1999, n. 270; Decreto-legge del 23 dicembre
2003, n. 347, convertito con modificazioni nella Legge 18 febbraio 2004,
n. 39, e successive mm. e ii.; Decreto 23 dicembre 2004 n. 319

Název opatření Individuální podpora

Cíl Záchrana podniků v obtížích

Forma podpory Záruka

Rozpočet Celková částka plánované podpory: 68 milionů EUR

Míra podpory 100 %

Délka trvání programu 6 měsíců

Hospodářská odvětví Zpracovatelský průmysl

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Ministero dell'Economia e delle Finanze

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 21. 1. 2009

Podpora č. NN 2/09

Členský stát Finsko

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) State measure involving arrangements with Kaupthing Bank h.f, Finnish Branch

Právní základ Kaupthing Bankin Suomen sivuliikkeeseen tehtyjen talletusten maksuun liityvä
valtiontakuu

Název opatření Individuální podpora

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství

Forma podpory Záruka

Rozpočet —

Míra podpory —

Délka trvání programu 31. 10. 2008

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství

5.3.2009C 52/2 Úřední věstník Evropské unieCS



Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Finnish Government
Snellmaninkatu 1 A
Helsinki PO Box 23
FI-00023

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Datum přijetí rozhodnutí 10. 2. 2009

Podpora č. N 69/09

Členský stát Švédsko

Region —

Název (a/nebo jméno příjemce) Recapitalisation scheme for fundamentally sound banks

Právní základ Förordning om kapitaltillskott till solventa banker m.fl.

Název opatření Režim podpory

Cíl Podpora na nápravu vážných poruch ve fungování hospodářství

Forma podpory Jiné formy účasti soukromého kapitálu

Rozpočet Celková částka plánované podpory: 50 000 milionů SEK

Míra podpory —

Délka trvání programu 17. 2. 2009-17. 8. 2009

Hospodářská odvětví Finanční zprostředkovatelství

Název a adresa orgánu poskytujícího
podporu

Riksgäldskontoret
S-10374 Stockholm

Další informace —

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství,
je zveřejněno na:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

5.3.2009 C 52/3Úřední věstník Evropské unieCS


